Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Выписка из Протокола № 100/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                          «06» декабря 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,
г.Екатеринбург, ул. Луганская, дом. 4.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о вступлении в члены Национальной Ассоциации
Саморегулируемых организаций Оценщиков (город Москва, основной
государственный регистрационный номер 1147799018730).

2. Принятие решения об учреждении (создании) АССОЦИАЦИИ
«НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ОЦЕНЩИКОВ» и вступлении в члены АССОЦИАЦИИ «НАЦИОНАЛЬНОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОЦЕНЩИКОВ».

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил
принять решение о вступлении в члены Национальной Ассоциации
Саморегулируемых организаций Оценщиков (город Москва, основной
государственный регистрационный номер 1147799018730).

После всестороннего обсуждения,

1.1.  РЕШИЛИ:  Одобрить решение о вступлении в члены Национальной
Ассоциации Саморегулируемых организаций Оценщиков (город Москва, основной
государственный регистрационный номер 1147799018730), направить
необходимые документы и заявление для вступления. Поручить Президенту
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный
Оценочный Департамент» Лебедеву Алексею Витальевичу совершить
необходимые действия для выполнения настоящего решения.

      Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил

принять решение об учреждении (создании) АССОЦИАЦИИ «НАЦИОНАЛЬНОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОЦЕНЩИКОВ» и
вступлении в члены АССОЦИАЦИИ «НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОЦЕНЩИКОВ».

После всестороннего обсуждения,

2.1. РЕШИЛИ:  Одобрить решение об учреждении (создании) АССОЦИАЦИИ
«НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ОЦЕНЩИКОВ» и вступлении в члены АССОЦИАЦИИ «НАЦИОНАЛЬНОЕ

Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОЦЕНЩИКОВ»,
направить необходимые документы.

Утверждением данного вопроса включить в повестку дня Общего собрания
членов Партнерства, рекомендуемого к проведению в первом полугодии 2017 года.

Поручить Президенту Некоммерческого партнерства саморегулируемая
организация «Свободный Оценочный Департамент» Лебедеву Алексею
Витальевичу совершить необходимые действия для выполнения настоящего
решения.

      Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства     (подпись)                 / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                             (подпись)                 / А.В. Щербаков /

М.П.